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Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego
w trybie ptzetargu nieograniczonego pn. ,Wspieranie dziatan na rzecz
réznorodnosci biologicznej poprzez zapewnienie wlasciwego stanu ochrony
obszar6w cennych przyrodniczo oraz dziatania edukacyjno-promocyjne.
Oznakowanie obszaréw Natura 2000 w wojewdédztwie Swietokrzyskim”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Iielcach,
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Kto ponosi ewent. oplaty zwiazane z usytuowaniem tablic ( zaréwno w pasach drogowych jak
na terenach prywatnych badz pozostajacych w dyspozycji zarzadéw instytucji publicznych lub
samorzadowych)? W wariancie wieloletniej dzierzawy lub bezterminowej, jednorazowej zgody.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy uzyskal zgody od zarzadcow terenu na bezplatne ustawienie tablic. W pojedynczych
przypadkach, gdy zatrzadca terenu wskazal miejsca ustawienia tablic wymagajace oplaty
1 bezptatne, Wykonawca winien wybra¢ miejsca wskazane jako bezplatne. Wykonawca nie ponosi
oplat za miejsce ustawienia tablic. Nie przewiduje si¢ ustawiania tablic na terenach prywatnych,
a gléwnie w pasach drogowych drég publicznych, i na terenach Laséw Panstwowych.
Po podpisaniu umowy Wykonawca otrzyma od Zamawiajacego kopie zgdd zarzadcow terenu.

Pytanie 2:
Na jaki okres czasu nalezy podpisywac umowy na zgode na ustawienie znakur

Odpowiedz 2:
Ewentualne umowy na postawienie tablic podpisuje Zamawiajacy, w przypadkach gdy zada tego
zarzadca terenu.

Pytanie 3:

Jak Zamawiajacy odniesie si¢ do kwestii w przypadku, gdy nie bedzie mozliwe uzgodnienie
lokalizacji w obszarze wyznaczonym przez Zamawiajacego ( zblte punkty na mapach).
Czy wplynie to na przedluzenie terminu wykonania zadania?



a/ przypadek wadliwej prawnie lokalizacji znaku
b/ przypadek niemoznosci montazu ze wzgledu na brak zgody zarzadcy drég.

Odpowiedz 3:

Zarzadcy terenu wyrazili wstepna zgode na lokalizacje tablic w miejscach otientacyjnie
wskazanych przez Zamawiajacego. Zadaniem Wykonawcey jest weryfikacja w terenie, wraz
z przedstawicielem zarzadcy terenu, faktycznej mozliwosci ustawienia tablicy w danym miejscu.
W sytuacji obiektywnych przeszkod takich jak uksztaltowanie trenu, ewentualne ograniczenie
widocznosci na drodze, do Wykonawcy nalezy znalezienie w poblizu innej lokalizacji ustawienia
tablicy, na terenie bedacym w zarzadzie gmin, starostw, Laséw Panstwowych, ktoére wyrazity
zgode na ustawienie tablic na swoim terenie.

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zadania w zwiazku z przypadkami
problemdw, o ktérych mowa w zapytaniu.

Pytanie 4:
W jakim czasie 1 w jakiej formie Zamawiajacy wyrazi zgode na inna lokalizacje ( co oznacza tryb
roboczy? )

Odpowiedz 4:

Tryb roboczy oznacza przeslanie droga elektroniczng lub przyniesienie osobiScie, a takze
przeslanie poczty do siedziby Zamawiajacego map z naniesionymi punktami nowej lokalizacji
tablic, uzgodnionej z zarzadcami terenu. Zamawiajacy droga elektroniczna zatwierdzi

zaproponowang lokalizacje, badz przekaze uwagi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy przewiduje przedluzenie terminu wykonana zamoéwienia w przypadku, gdy
cze$é tablic bedzie musiala byé sytuowana na terenach zarzadcow prywatnych, ktérych zgoda
i koszty tej zgody sa nieuregulowane przepisami wewnetrznymi tak jak w przypadku zarzadcow
instytucjonalnych ?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zadania, gdyz nie przewiduje ustawiania
tablic na gruntach prywatnych. Tablice maja zostaé postawione na gruntach bedacych w zarzadzie
gmin, starostw, Laséw Padstwowych, ktore wyrazily zgode na udostepnienie terenu bedacego
w ich zarzadzie. Do Wykonawcy nalezy, we wspolpracy z zarzadcea terenu, ustawienie tablic
w miejscach orientacyjnie wskazanych, badz w uzasadnionych przypadkach znalezienie nowej
lokalizacji na terenie tego zarzadcy.



